
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РАЗВЕТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
_____________  ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ_____________
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО 
РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2017г. № 3 с.Разветье

Об изменении категории земель земельному участку

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
Законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом 
утвержденным Решением Собрания депутатов Разветьевского сельсовета 
Железногорского района Курской области от 21 февраля 2014 года №26, 
Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района 
Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить категорию земель, земельному участку с кадастровым номером 
46:06:081702:242, площадью 29673 кв.м., с местоположением: Курская 
область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, и 
г.Железногорск : «Земли сельскохозяйственного назначения » на категорию 
земель «Земли населённых пунктов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского 
Железногорского района С.В.Чебанов

исп.Чуваева О.И. 
тел:7-56-48


